РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2007г.

№30-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.02.2006г. №7-нр

«Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа г. Долгопрудного»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 27.12.2006г. №807 «Об утверждении Положения о ведении реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры», Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов от 15.02.2006г. №7-нр следующие изменения:

- п.16.4. исключить.
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

16.05.07г.